__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 97/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 35/2022.
O Município de Matos Costa, através da Pregoeira Oficial nomeada pelo Decreto nº 001/2022, torna público
para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para
APLICAÇÃO DE GRANILITE, destinados para as dependências da ESCOLA DE ANOS INICIAIS
PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA e CEMEI SEMENTINHA DO SABER no Município de Matos
Costa, com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital, realizada em 28 de
novembro de 2022, às 08:30 horas foi considerada DESERTA.
Matos Costa, 28 de novembro de 2022 – Eliane Aparecida Castilho - Pregoeira Oficial